南通大学“青蓝工程”协议书

甲方（指导老师）              乙方（青年教师）
为加强我校师资队伍建设，充分发挥学术造诣深厚、教学经验丰富的优秀教师的传、帮、带作用，全面提升青年教师的思想品德、业务水平和创新能力，特实施“青蓝工程”计划。甲乙双方自愿结为师徒，共同进步，制定协议如下：
一、甲方指导乙方规划职业生涯，指导乙方过好教学关、提高课堂教学质量，指导乙方过好科研关、提高学术研究能力与水平，指导乙方加强师德修养，评价乙方教学科研业务能力。
二、乙方尊重甲方，珍惜机会，虚心请教，认真学习，诚恳接受甲方指导。
三、甲乙双方的具体职责、实施要求、考核管理等参照文件《关于进一步加强青年教师培养工作的实施意见（试行）》（通大〔2011〕28号）执行。

四、本合同期为三年，有效期自     年     月至     年     月。

五、本合同一式五份，甲、乙双方各执一份，校工会、人事处及相关学院（系、室、所）各存一份。

甲方（签字）                      乙方（签字）

年   月   日